
Č. j.: 32 Si 185/2018-4

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ
Wagnerovo nám. 1249, 266 47 Beroun,

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 185/2018
Vážený pan
Mgr.VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Čerplová Barbora
DNE: 15. listopadu 2018

ŽADATEL: Mgr. , narozený 

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 5.11.2018, Vám nadepsaný soud sděluje následující:

1. Kolikrát byla za roky 2016 či 2017 (prosím o uvedení obou let zvlášť) svolána soudcovská
rada?
2016 - tuto informaci s ohledem na personální změny u Okresního soudu

v Berouně, nemáme k dispozici
2017 - minimálně ve dvou případech
1.1.Byla alespoň v jednom z těch případů svolána soudcovská rada na základě žádosti

předsedy či místopředsedy soudu, popř. člena soudcovské rady?
2016 - tuto informaci s ohledem na personální změny u Okresního soudu

v Berouně, nemáme k dispozici
2017 - v obou případech z podnětu předsedkyně soudu

1.1.1.Došlo-li v letech 2016 či 2017 ke svolání soudcovské rady z podnětu některé
uvedené osoby, pak Vás žádám o sdělení, o kterou osobu šlo a o kopii zápisu z
daného jednání soudcovské rady.

2016 - tuto informaci s ohledem na personální změny u Okresního soudu
v Berouně, nemáme k dispozici

2017 - v obou případech se jednalo o udělení souhlasu se stáží soudce Okresního
soudu v Berouně u Krajského soudu v Praze, kdy soudcovská rada sdělila
stanovisko, které bylo zasláno Krajskému soudu v Praze a tudíž Okresní soud
v Berouně, nemá zápis k dispozici.

2. Žádám Vás o poskytnutí kopie zápisu z jednání soudcovské rady, v rámci kterého došlo k
projednání návrhu rozvrhu práce pro rok 2018 dle § 53 odst. 1 písm. c) zákona o soudech a
soudcích, jakož o poskytnutí kopií zápisů z posledních dvou jednání soudcovských rad,
v rámci kterých byly projednány změny rozvrhu práce pro rok 2018 dle uvedeného
ustanovení.

-Okresní soud v Berouně nemá k dispozici
3. Vyjádřila se soudcovská rada kdykoli během let 2016 či 2017 (prosím o uvedení obou let

zvlášť) k zásadním otázkám státní správy Vašeho soudu dle § 53 odst. 1 písm. d) zákona o
soudech a soudcích?
3.1.Pokud se soudcovská rada takové věci v uvedených letech vyjádřila, pak Vás žádám o

poskytnutí kopií zápisů ze všech jednání, na nichž soudcovská rada taková vyjádření
učinila.

-soudcovská rada se během let 2016 a 2017 nevyjádřila k zásadním otázkám státní správy

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

mailto:podatelna@osoud.ber.justice.cz
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Shodu s prvopisem stvrzuje Barbora Čerplová

4. Došlo v letech 2016 či 2017 (prosím o uvedení obou let zvlášť) k tomu, že se soudcovská
rada nevyjádřila ve lhůtě dle § 53 odst. 2 zákona o soudech a soudcích, v návaznosti na což
došlo k uplatnění fikce souhlasu s předloženým návrhem?
4.1.Pokud k uplatnění fikce ve zmíněných letech došlo, žádám Vás o sdělení, čeho se dané

fikcí odsouhlasené návrhy týkaly.
4.2.Jaká lhůta k projednání návrhu bývá zpravidla soudcovské radě určena dle § 53 odst. 2

zákona o soudech a soudcích?1

-Okresní soud v Berouně s ohledem na personální změny, nemá tyto informace
k dispozici.

S pozdravem

Mgr. Aleš Grombíř v.r.
místopředseda soudu
pověřený zastupováním
funkce předsedy soudu

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



